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1. Sammanfattning  

Detta är andra året som avdelning Inköp och upphandling tar fram en 

förvaltningsövergripande spendrapport i detta format som följer Göteborgs Stads 

kategoriträd för inköp. 

Syftet med den spendrapporten är att på en övergripande nivå sammanställa, beskriva och 

skapa en god överblick över Intraservice samlade inköp för föregående år 2023. 

Spendrapporten gör det också möjligt att utveckla det inköpsstrategiska arbetet i 

förvaltningen på en faktabaserad grund.  
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Underlaget för spendrapporten består av samtliga leverantörsutbetalningar inom 

Förvaltningen.  

Dataunderlaget består både av ekonomi- och fakturadata och i spendrapporten 

kategoriseras samtliga utbetalningar in i Göteborgs Stads kategoriträd för inköp. Det 

dataunderlag och den metod som har tillämpats bedöms vara tillförlitliga och ge en 

korrekt övergripande bild av inköpen inom förvaltningen under 2023.  

Det dataunderlag och den metod som har tillämpats bedöms vara tillförlitliga och ge en 

korrekt övergripande bild av inköpen inom förvaltningen under 2023. På grund av 

förbättringar i dataunderlag och metod kan spendrapporterna från tidigare år inte jämföras 

rakt av med årets rapport. I spendrapporten görs de jämförelser mot föregående år som 

kan säkerställas. 

Det övergripande resultatet är att total inköpsspend från externa leverantörer inklusive 

fakturor från kommuninterna Göteborgs stads leasing (GSL) under 2023 uppgick till 

805,6 miljoner (2022 var total inköpsspend 755,7 miljoner kronor), ökningen i 

inköpsspend från 2022 till 2023 hänför sig framförallt till att föregående års spendrapport 

från Göteborgs stads leasing ej hade med leverantör Advania vilket i årets analys har ett 

årligt inköpsvärde på 141 MSEK.  
 

Den totala inköpsspenden på 805,6 miljoner fördelar sig på följande vis enligt stadens 

kategorinivå 1 (belopp i bilden är angivna i MSEK). 

Bild 1a: Total spend Intraservice inköp inklusive köpfinansierade från kommuninterna 

GSL per kategorinivå 1 
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Inköpsspend från externa leverantörer (exklusive inköpspend som finansierats genom 

GSL) uppgår 2023 års spend till 586,5 miljoner kronor, se Bild 1b. 

Bild 1b: Total spend Intraservice inköp från externa leverantörer (exklusive köp från 

kommuninterna GSL, per år och kategorifamilj). Belopp angivna i MSEK.

 

 

Inköp som finansierats genom Göteborgs stads leasing där uppgår samlade fakturerade 

värdet under 2023 på 219,15 MSEK där absoluta majoriteten ligger inom Inköpskategorin 

IT & Kommunikation. 
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Bild 1c: Total spend Intraservice inköp från externa leverantörer enbart visande inköp 

som finansierats av Göteborgs stads leasing , per år och kategorifamilj). Belopp angivna 

i MSEK. 

 

 

 

I den årliga spendanalysen har förvaltningen även bedrivit en inköpsanalys för att se hur 

stor andel av leverantörerna i olika beloppsspann omfattas av köp mot avtal. 

För de leverantörer som är i beloppsspann 700.000 kr och uppåt har samtliga inköp 

bedrivits mot Göteborgs stads ramavtal alternativt mot Intraservice gällande avtal, några 

få inköp har flyttat från ej gällande avtal till gällande avtal under året främst till 

Göteborgs stads ramavtal för Programvara & Licenser. 

  

Notis: 

I beloppspannet 50.000-699.000 har det i inköpsanalysen kontrollerats om inköp har skett 

mot gällande avtal alternativt om det finns direktupphandlingsdokumentation tillgänglig 

för inköpen vi har ej vid skrivande av denna rapport kunnat finna 

direktupphandlingdokumentation för 11 % av Inköpsvolymen. Handlingsplan har 

Beloppsspann 
Antal 

Leverantörer

Inköpsvolym 12 mån 

(SEK)

Andel (%) av 

total 

inköpsvolym

Andel (%) av 

inköpsvolym 

som omfattas 

av  Göteborgs 

stads 

ramavtal

Andel (%) av 

inköpsvolym 

som omfattas 

av  

Intraservice 

avtal, 

alternativt 

inköp som 

under 2023 

under året 

flyttat inköp 

til l  

avtalsleveran

tör

Andel (%)  

inköpsvolym 

mot 

upphandlade 

avtal i utgång 

2023

Andel (%) 

inköpsvolym 

omhändertag

na i 

handlingsplan 

att lösas 

under 2024

5 000 000 och över 21 699 700 075                86,85% 61% 39% 100%

1 200 000 - 4 999 999 28 70 963 914                  8,81% 87% 9% 100%

700 000 - 1 199 999 13 11 103 724                  1,40% 45% 55% 100%

50 000 – 699 999 98 21 391 224                  2,70% 48% 41% 89% *11% se notis

10 000-49 900 97 2 545 645                     0,30% 34% 66% 100% Se notis

1 -9 999 111 407 664                        0,10% 33% 67% 100% Se notis

Krediteringar * 5 468 626-                        -0,10% 0%

Summa 373 805 643 620                100%
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initierats för att ta fram ifylld direktupphandlingsdokumentation om sådan finns ute i 

verksamheten.  Från och med Maj 2024 ska alla direktupphandlingar enligt reviderad 

anvisning för inköp och upphandling bedrivas av upphandlare eller inköpssamordnare 

och inte av verksamheten själv, detta kommer leda till en bättre systematik och ordning 

av genomförda direktupphandlingar. 

I inköpsanalysen har inköp understigande 50.000 kr exkluderat kontroll av ifylld 

direktupphandlingsdokumentation detta då det enligt Göteborgs stads gemensamma 

inköpsprocess ej behöver bedrivas ifyllnad av direktupphandlingsdokumentation. 

 

2. Bakgrund och syfte  

Göteborgs Stads riktlinje för inköp och upphandling tydliggör att Inköp och upphandling 

ska leda det strategiska arbetet inom inköp- och upphandlingsområdet i Göteborgs Stad.  

En viktig del inom det strategiska inköpsarbetet är spendanalys. Detta för att kunna 

säkerställa att beslut fattas på en faktamässig grund. En grundläggande spendanalys 

innebär att definiera nuläget och redogöra för vilken del i organisationen som köper vad 

av vilken leverantör.  

Historiskt har det inte funnits en kontinuerlig redogörelse för vilka inköp som 

förvaltningen gör, även om god faktakunskap om delar av förvaltningens inköp finns i de 

olika köpande verksamheterna inom Intraservice. Därför är syftet med en återkommande 

förvaltningsövergripande spendrapport att på en övergripande nivå sammanställa, 

beskriva och skapa en god överblick över Förvaltningens samlade inköp för föregående 

år.  

Utifrån spendrapporten kan inköpsstrategiskt arbete genomföras i förvaltningen 

tillsammans med staden med faktabaserad utgångspunkt.  

 

Spendrapporten redogör för inköpen per kategorifamilj och kategoriklass (nivå 1 och 2 i 

kategoriträdet). Arbetet med denna rapport har genomförts av Avdelningschef Inköp och 

upphandling våren 2024.  

3. Spend; definition och principer  

3.1 Spenddefinition  

Som Upphandlingsmyndigheten slår fast i sin förberedande studie om inköpsvärden är 

inte alla utbetalningar som genomförs av upphandlande myndigheter inköp. 

För att tydliggöra denna distinktion och för att exkludera utbetalningar som inte är 

påverkbara för den köpande organisationen utgår spendrapporten från följande definition 

av begreppet spend.  

”Spend definieras inom Göteborgs Stad som de utbetalningar som görs i samband med 

stadens anskaffning av varor, tjänster, entreprenader, hyror, med mera om detta görs 

utifrån frivillighet och konkurrens samt att krav på nyttoskapande finns”  

De två nyckelprinciper som avgör om en utbetalning är spend eller inte är krav på 

nyttoskapande samt frivillighet och konkurrens.  
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I följande avsnitt redogörs djupare för vad dessa principer innebär. Det finns stöd för båda 

dessa principer i Upphandlingsmyndighetens förberedande studie om inköpsvärden. 

Utbetalningar som inte uppfyller kraven utifrån dessa principer klassas som 

ickeadresserbar spend.  

 

Vilka utbetalningar som klassas som icke-adresserbara redovisas i appendix A (avsnitt 

7.6). 

Det bör också tydliggöras att spend inte är att likställa med ekonomisk redovisning, då de 

har olika syften. Den ekonomiska redovisningen syftar till att redogöra för ekonomiskt 

resultat och ekonomisk ställning. Syftet med denna spendrapport och spendanalyser 

generellt är att visa organisationens inköpsmönster. Eftersom spend baseras på de 

utbetalningar som gjorts skiljer sig den ifrån den ekonomiska kostnaden och 

resultatrapportering eftersom redovisningstekniska justeringar (exempelvis 

avskrivningstider och andra periodiseringar) inte påverkar spenden. Hänsyn tas inte heller 

till vilken avtalsform som föreligger vid inköpet. Alla inköp inkluderas oavsett om det är 

fråga om köp på ett ramavtal, en direktupphandling, en entreprenadupphandling, ett lokalt 

avtal etc. 

3.2 Frivillighet och konkurrens  

För att en utbetalning ska klassas som spend behöver det finnas en möjlighet att påverka 

utbetalningen. Konkurrenssituationen kring utbetalningen är en del som beaktas inom 

denna princip. Monopolsituationer där det inte finns någon möjlighet att påverka 

utbetalningen, exempelvis elnätsavgift, omfattas inte i definitionen av spend. Detta gäller 

även politiskt beslutade direktutbetalningar där ingen konkurrensutsättning på marknaden 

sker. Exempel på utbetalningar som klassas som icke-adresserbara på grund av detta är 

utbetalningar för statliga infrastrukturprojekt samt utbetalningar för Västtrafikkort. 

3.3 Nytta  

Principen kring nytta handlar i grunden om att det ska finnas krav på leverantören kring 

en motprestation för utbetalningen. För att en utbetalning ska klassas som spend behöver 

den köpande parten inom Intraservice kunna kräva att något erhålls i gengäld, exempelvis 

en vara eller en tjänst. I de fall där ingen motprestation kan utkrävas rör utbetalningen sig 

om en gåva. Exempelvis följer inga sådana krav kring nyttoskapande och motprestation 

vid utbetalning av föreningsbidrag, även om bidraget till en förening skapar nytta för 

Intraservice eller Göteborgs stad. 

3.4 Interna utbetalningar 

En normal avgränsning i den förvaltningsövergripande spendrapporten är att endast 

utbetalningar till externa leverantörer inkluderas, och normalt exkluderas utbetalningar i 

stadens spendrapport som görs till en annan förvaltning eller bolag inom Göteborgs Stad. 

Detta görs för att betrakta staden som en aktör som agerar mot den yttre 

leverantörsmarknaden. Denna avgränsning är också nödvändig för att undvika 

dubbelräkning av spend.  

Dock har det för förvaltningen i denna årliga spendrapport även medtagits fakturor från 

kommuninterna Göteborgs stads leasing AB, detta då de har finansiell leasing av inköpta 

produkter som förvaltningen har köpt in framförallt kopplat till inköp av datorer (Klient 



 

Intraservice, PM 8 (69) 

som tjänst) samt datorkomponenter till IT-Datacenter som är viktigt att få med i rapporten 

och dessa inköp har säkerställts så att det ej blir dubbelräkning av Spend i denna rapport. 

Som bild 2 visar innebär dessa definitioner och avgränsningar sammantaget att de 

utbetalningar som är huvudföremål för denna spendrapport är de som klassas som spend 

och där motparten är en extern leverantör.  

 

Den icke-adresserbara spenden där motparten är en extern leverantör beskrivs endast i 

appendix A (avsnitt 7.6). 

 

Bild 2: Dataurval Förvaltningsövergripande Spendrapport 

 

4  Data & Metod  

Spendrapport för Intraservice inköp baserad faktura inkommande helår, 2023 Januari 

t.om. December 2023. 

Källa: KMD Inköpsanalysverktyg (rapport 2023-01-31) + GSL Profinance  

Det dataunderlag som ligger till grund för spendrapporten består av både ekonomi och 

fakturadata. Ekonomidata används för att säkerställa att korrekta volymer av slutbokförda 

och utbetalda leverantörsfakturor inkluderas. Fakturadata används för att komplettera 

med mer information kring utbetalningen och därmed kunna göra en bättre kategorisering 

av utbetalningen. Dataunderlaget omfattar data från stadengemensamma ekonomi- och 

fakturasystemet samt data från Göteborgs stads leasingsystem Profinance.  

 

Kategoriseringen sker utifrån den information som finns tillgänglig för respektive 

utbetalning, exempelvis leverantörens namn, den ekonomiska konteringen, 

branschinformation eller benämning av varan/ tjänsten på e-fakturan.  

Totalt består dataunderlaget för år 2023 av 15.916 fakturor. Kommuninterna Göteborgs 

stads leasing har skickat 4.735 fakturor, externa leverantörer har skickat 11.181 fakturor. 
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5 Kategoriträd  

Det kategoriträd som används för kategorisering av samtliga utbetalningar har tagits fram 

på den inköpsstrategiska avdelningen på nämnden för Inköp och upphandling i dialog 

med stadens verksamheter.  

Det stadenövergripande kategoriträdet för inköp bygger på ett antal teoretiska 

utgångspunkter. Den främsta utgångspunkten har varit leverantörsmarknaden och hur den 

är strukturerad. Detta för att kunna ha liknande och utbytbara leverantörer inom samma 

del av kategoriträdet. Som komplement till leverantörsmarknadens sammansättning har 

också hänsyn tagits till vilken typ av vara eller tjänst som köps in, med målet att ha 

liknande och utbytbara varu- och tjänstetyper inom samma del av kategoriträdet- 

Även om inspiration till kategoriträdet har hämtats från andra organisationers kategoriträd 

för inköp är det framtagna kategoriträdet unikt för Göteborgs Stad, till stor del eftersom 

staden skiljer sig från andra kommuner, speciellt med avseende omfattningen på 

verksamhet som bedrivs av kommunala aktiebolag. I framtagandeprocessen för 

kategoriträdet har dialog med de största köpande organisationerna inom Göteborgs Stad 

inom respektive område varit en viktig del för att tillvarata den kunskap som finns inom 

organisationen kring inköpen och marknaden. Det bör betonas att kategoriträdet är ett 

levande dokument som behöver utvecklas med verksamheterna eller i samband med 

kategoriarbeten inom Göteborgs Stad.  

Det kategoriträd som använts i denna spendrapport är baserad på 2023 års version. 

I bild 3 visas de tolv kategorifamiljer som utgör nivå 1 i Göteborgs Stads kategoriträd för 

inköp.  

I appendix C (avsnitt 9.1) återfinns en överblick över kategoriträdets kategorifamiljer 

(nivå 1) och kategoriklasser (nivå 2). 

Bild 3: Göteborgs Stads Kategoriträd – Kategorifamiljer (Nivå 1) 
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6 Resultat  

I detta avsnitt presenteras spendrapportens huvudresultat. Det redovisas hur den externa 

spenden inklusive köp som finansierat genom kommuninterna Göteborgs stads leasing på                
805 643 619 kr är fördelad mellan de tolv kategorifamiljerna, samt de 373 leverantörerna. 

Eftersom detta är den andra förvaltningsövergripande spendrapporten, av sitt slag, görs 

några jämförelser med föregående år.  

I appendix A (avsnitt 7) presenteras resultat för respektive kategorifamilj. Där redovisas 

kategorifamiljens definitioner, en spendöversikt samt fördelning per kategoriklasser, 

köpande verksamheter och leverantörer för kategorifamiljen.  

I appendix A (avsnitt 7.6) redogörs för innehållet i den externa icke-adresserbara spenden 

6.1  Spendöversikt  

Total spend 2023 2022    

Inköpsvärde totalt: 805 643 619 kr 755 696 573 kr 

Varav köp som utförts och betalats direkt mot 

externa leverantörer 

  586 497 903 kr  615 714 464 kr 

Varav köp som är finansierade genom 

Göteborgs stads leasing 

  219 146 349 kr 139 982 109 kr 

Varav köp från Göteborgs stads upphandlade 

avtalsleverantörer 

719 754 067 kr Data ej tillgänglig 
från 2022 

Varav köp från Intraservice egna upphandlade 

avtalsleverantörer (41st leverantörer) mot 

gällande avtal: 

78 520 738 kr Data ej tillgänglig 
från 2022 

Varav köp från leverantörer som ej kan 

upphandlas, alternativt där inköp har flyttats 

över till upphandlade avtal (9 st leverantörer) 

2 746 181 kr Data ej tillgänglig 
från 2022 

Varav summa köp (värde) externa 

leverantörer från avtal: 

803 042 441 kr 610 681 501 kr 

% summa köp (värde) från upphandlade 

avtalsleverantörer 

99,4%* 99,2% 

´* 99,4% har uppnåtts genom analys av Spend baserat på analys av alla inköp ned till 

årligt värde om 50.000 kr, övriga inköp understigande detta värde på 50.000 kr har 

exkluderats pga mängd och klassificerats som köp från ej avtalsleverantör då de ej 

analyserats.  

Notera att alla inköp ska följa anvisning för Inköp och upphandling vilket innebär att alla 

inköp utanför avtal ska genomföras i enlighet med anvisning för inköp och upphandling 

och följa Göteborgs stads fastställda direktupphandlingsprocess. 
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6.2 Kategorifamiljer  

I bilden nedan redovisas extern spend 2023 per kategorifamilj, i fallande ordning. IT & 

Telekommunikation, den största kategorifamiljen, står för 675 miljoner, vilket motsvarar 

83,7 procent av den externa spenden som är totalt 805,6 miljoner.  

Bild 5: Extern spend inklusive inköp finansierade genom Göteborgs stads leasing per 

kategorifamilj, 2023 
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6.3 Köpande verksamhet nivå 1 

I nedanstående redovisas summa spend per köpande verksamheter på organisationsnivå 1, 

belopp angivna i MSEK. 

Bild 6. Fördelningen av spend per köpande verksamhet, organisationsnivå 1. 

 

6.3.1 Spend Avdelning digital infrastruktur, ned på organisationsnivå 2. 

I nedanstående bild redovisas summa spend från per köpande verksamheter på 

organisationsnivå nivå 2. 
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Bild 7. Spend Avdelning Digital Infrastruktur per organisationsnivå 2

 

 

6.3.1.1 Spend Digital arbetsplats 

 

Tabell. Spend per leverantör Digital arbetsplats 
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Tabell. Spend per inköpskategori nivå 2 Digital arbetsplats

 

 

6.3.1.2 Spend Hård Infrastruktur 

Tabell. Spend per leverantör Hård infrastruktur 

 

 

 

Digital Arbetsplats 329 602 215                       

IT & Kommunikation 318 828 470                       

IT-Arbetsplats 181 190 483                       

Programvara & Licenser 116 457 473                       

Övrigt - IT 10 642 385                         

Infrastruktur 4 247 067                            

IT-Konsulter 3 296 568                            

Konsulttjänster 2 553 292                            

Verksamhetssystem 439 401                               

Branschorganisationer 1 800                                   

Administrativa & Externa Tjänster 10 618 363                         

Inhyrd Personal 9 534 359                            

Konsulttjänster 1 028 006                            

Marknad/ PR/ Kommunikation 30 000                                 

Övrigt - Externa Tjänster 20 410                                 

HR-Tjänster 5 400                                   

Ekonomitjänster 188                                       

Fordon, Maskiner & Transport 45 780                                 

Drivmedel 25 320                                 

Verkstad & delar för fordon 16 722                                 

Transport 2 495                                   

Övrigt - Fordon & Maskin 1 243                                   

Byggnader 34 712                                 

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 29 112                                 

Byggnadsunderhåll 5 600                                   

Facility Management & Lokalhyra 33 706                                 

Lokalhyra 31 074                                 

Övrigt - Facility Management 2 495                                   

Möbler & Inredning 80                                         

Säkerhet & Bevakning 57                                         

Livsmedel & Måltider 29 468                                 

Restaurant & Catering 14 590                                 

Bröd, Bageri & Konditori 13 141                                 

Kaffe & Te 1 280                                   

Frukt & Grönt 456                                       

Vård & Omsorg 6 360                                   

Övrigt - Vård & Omsorg 6 360                                   

Omsättningsvaror 5 357                                   

Hygien & Städ 1 608                                   

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 1 482                                   

Övrigt - Omsättningsvaror 1 420                                   

Husgeråd & Källsortering 530                                       

Läromedel, Litteratur & Media 318                                       
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Tabell. Spend per inköpskategori nivå 2 Hård infrastruktur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hård Infrastruktur 156 811 132                       

IT & Kommunikation 150 405 087                       

Programvara & Licenser 60 858 832                         

Infrastruktur 56 368 299                         

IT-Konsulter 16 413 820                         

Övrigt - IT 8 556 392                            

IT-Arbetsplats 5 961 954                            

Verksamhetssystem 2 162 207                            

Konsulttjänster 79 683                                 

P 3 000                                   

Branschorganisationer 900                                       

Administrativa & Externa Tjänster 5 417 368                            

Inhyrd Personal 5 348 782                            

Övrigt - Externa Tjänster 59 710                                 

Marknad/ PR/ Kommunikation 7 445                                   

Konsulttjänster 1 431                                   

Facility Management & Lokalhyra 402 357                               

Säkerhet & Bevakning 331 798                               

Lokalhyra 51 883                                 

Möbler & Inredning 16 506                                 

Avfallstjänster 2 170                                   

Byggnader 313 143                               

Byggnadsunderhåll 260 905                               

Byggvaror 48 347                                 

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 3 892                                   

Fordon, Maskiner & Transport 151 303                               

Verkstad & delar för fordon 115 051                               

Drivmedel 35 235                                 

Transport 538                                       

Övrigt - Fordon & Maskin 478                                       

Livsmedel & Måltider 72 021                                 

Restaurant & Catering 65 664                                 

Bröd, Bageri & Konditori 6 067                                   

Frukt & Grönt 289                                       

Tekniska Konsulter 23 329                                 

Mark & Anläggning 23 329                                 

Omsättningsvaror 21 926                                 

Hygien & Städ 13 624                                 

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 3 774                                   

Övrigt - Omsättningsvaror 1 824                                   

Arbetskläder & Skyddsutrustning 1 765                                   

Läromedel, Litteratur & Media 940                                       

Vård & Omsorg 3 246                                   

Övrigt - Vård & Omsorg 3 246                                   

Väg, Mark & Markanläggningar 1 353                                   

Underhåll av väg och mark 1 353                                   
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6.3.1.3 Spend Mjuk Infrastruktur 

Tabell. Spend per leverantör Mjuk infrastruktur 

 

Tabell. Spend per inköpskategori nivå 2 Mjuk Infrastruktur 

 

 

 

 

Mjuk Infrastruktur 102 523 929                       

IT & Kommunikation 92 728 570                         

Programvara & Licenser 55 727 790                         

IT-Konsulter 23 288 825                         

Infrastruktur 9 675 353                            

Övrigt - IT 2 701 809                            

Verksamhetssystem 801 482                               

Konsulttjänster 273 572                               

IT-Arbetsplats 257 939                               

Branschorganisationer 1 800                                   

Administrativa & Externa Tjänster 8 183 926                            

Inhyrd Personal 7 442 989                            

Övrigt - Externa Tjänster 416 844                               

HR-Tjänster 138 730                               

Konsulttjänster 117 526                               

Marknad/ PR/ Kommunikation 67 260                                 

Ekonomitjänster 577                                       

Tekniska Konsulter 1 527 740                            

Arkitekter 1 527 740                            

Projektstöd 0                                           

Livsmedel & Måltider 54 812                                 

Restaurant & Catering 42 984                                 

Bröd, Bageri & Konditori 10 987                                 

Frukt & Grönt 842                                       

Omsättningsvaror 9 628                                   

Läromedel, Litteratur & Media 7 204                                   

Övrigt - Omsättningsvaror 2 098                                   

Husgeråd & Källsortering 200                                       

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 125                                       

Icke-Adresserbar Spend 6 322                                   

Branschorganisationer 6 322                                   

Facility Management & Lokalhyra 5 225                                   

Övrigt - Facility Management 5 225                                   

Vård & Omsorg 4 593                                   

Övrigt - Vård & Omsorg 4 593                                   

Fordon, Maskiner & Transport 2 405                                   

Transport 2 405                                   

Byggnader 707                                       

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 707                                       

Byggvaror 0                                           
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6.3.1.4 Spend IT 

Tabell. Spend per leverantör IT 

 

Tabell. Spend per inköpskategori nivå 2 IT 

 

6.3.1.5 Spend Stabsfunktioner 

Tabell. Spend per leverantör Stabsfunktioner 

 

IT 18 622 762                         

IT & Kommunikation 12 153 740                         

IT-Konsulter 10 706 279                         

Programvara & Licenser 650 289                               

Övrigt - IT 646 035                               

Konsulttjänster 90 677                                 

IT-Arbetsplats 60 459                                 

Administrativa & Externa Tjänster 5 410 963                            

Inhyrd Personal 5 410 963                            

Tekniska Konsulter 738 240                               

Arkitekter 599 864                               

Byggnad 138 376                               

Byggnader 198 450                               

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 198 450                               

Facility Management & Lokalhyra 108 059                               

Möbler & Inredning 108 059                               

Omsättningsvaror 13 310                                 

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 13 310                                 
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Tabell. Spend per inköpskategori nivå 2 Stabsfunktioner

 

6.3.1.6 Spend Ledning och styrning 

Tabell. Spend per leverantör Ledning och styrning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stabsfunktioner 17 149 099                         

IT & Kommunikation 13 425 374                         

Programvara & Licenser 9 222 436                            

IT-Konsulter 1 557 056                            

Konsulttjänster 1 378 129                            

Övrigt - IT 909 023                               

IT-Arbetsplats 171 676                               

Verksamhetssystem 116 008                               

Infrastruktur 71 046                                 

Administrativa & Externa Tjänster 3 399 498                            

Konsulttjänster 1 678 156                            

Inhyrd Personal 1 661 434                            

Övrigt - Externa Tjänster 43 080                                 

Marknad/ PR/ Kommunikation 16 254                                 

Ekonomitjänster 574                                       

Tekniska Konsulter 259 119                               

Projektstöd 259 119                               

Facility Management & Lokalhyra 41 529                                 

Lokalhyra 34 642                                 

Övrigt - Facility Management 3 970                                   

Säkerhet & Bevakning 2 917                                   

Omsättningsvaror 6 840                                   

Övrigt - Omsättningsvaror 2 439                                   

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 2 050                                   

Läromedel, Litteratur & Media 1 291                                   

Arbetskläder & Skyddsutrustning 1 060                                   

Fordon, Maskiner & Transport 5 702                                   

Verkstad & delar för fordon 2 970                                   

Transport 2 028                                   

Drivmedel 466                                       

Övrigt - Fordon & Maskin 239                                       

Livsmedel & Måltider 5 522                                   

Bröd, Bageri & Konditori 3 636                                   

Restaurant & Catering 1 886                                   

Vård & Omsorg 5 094                                   

Övrigt - Vård & Omsorg 5 094                                   

Byggnader 421                                       

Byggnadsunderhåll 420                                       

Byggvaror 1                                           
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Tabell. Spend per inköpskategori nivå 2 Ledning och styrning 

 

 

6.3.2 Spend Avdelning Gemensamma tjänster, ned på organisationsnivå 2. 

Bild 8. Spend Avdelning för gemensamma tjänster 

 

 

 

 

 

Ledning & Styrning 5 560 777                            

IT & Kommunikation 2 776 961                            

IT-Konsulter 1 827 139                            

Övrigt - IT 357 503                               

Programvara & Licenser 356 542                               

Konsulttjänster 163 351                               

IT-Arbetsplats 67 193                                 

Infrastruktur 5 234                                   

Administrativa & Externa Tjänster 2 758 907                            

Inhyrd Personal 2 756 650                            

HR-Tjänster 1 800                                   

Marknad/ PR/ Kommunikation 457                                       

Livsmedel & Måltider 16 329                                 

Bröd, Bageri & Konditori 13 983                                 

Mejerivaror & Matfett 844                                       

Alkohol & Bryggerivaror 609                                       

Frukt & Grönt 573                                       

Kött & Chark 320                                       

Omsättningsvaror 5 790                                   

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 4 690                                   

Övrigt - Omsättningsvaror 1 100                                   

Icke-Adresserbar Spend 2 000                                   

Branschorganisationer 2 000                                   

Fordon, Maskiner & Transport 490                                       

Transport 490                                       

Facility Management & Lokalhyra 300                                       

Övrigt - Facility Management 300                                       
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6.3.2.1 Spend Kommunikation, Ledning och styrning 

Tabell. Spend per leverantör Kommunikation,  Ledning och styrning 
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Tabell. Spend per kategorinivå 2,  Kommunikation,  Ledning och styrning

 

6.3.2.2 Spend HR 

Tabell. Spend per leverantör HR 

 

Kommunikation, ledning och styrning 57 743 783                         

IT & Kommunikation 41 644 282                         

IT-Konsulter 21 234 169                         

Programvara & Licenser 9 297 402                           

Verksamhetssystem 5 772 166                           

Konsulttjänster 2 404 288                           

Infrastruktur 1 757 602                           

Övrigt - IT 1 010 754                           

IT-Arbetsplats 167 450                               

Branschorganisationer 450                                      

Administrativa & Externa Tjänster 14 804 846                         

Konsulttjänster 7 908 269                           

Inhyrd Personal 3 830 772                           

Marknad/ PR/ Kommunikation 2 720 684                           

HR-Tjänster 313 833                               

Övrigt - Externa Tjänster 30 000                                 

Juridiska Tjänster 1 289                                   

Tekniska Konsulter 1 048 993                           

Projektstöd 1 044 493                           

Övrigt - Tekniska konsulter 4 500                                   

Omsättningsvaror 157 510                               

Arbetskläder & Skyddsutrustning 96 547                                 

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 33 238                                 

Hygien & Städ 20 815                                 

Övrigt - Omsättningsvaror 6 566                                   

Läromedel, Litteratur & Media 345                                      

Vård & Omsorg 47 436                                 

Individ- & Familjeomsorg samt Funktionshinder 43 628                                 

Övrigt - Vård & Omsorg 3 808                                   

Livsmedel & Måltider 17 719                                 

Bröd, Bageri & Konditori 14 785                                 

Kaffe & Te 1 828                                   

Frukt & Grönt 468                                      

Snacks & Konfektyr 411                                      

Grossist 180                                      

Kyld portionsmat 48                                         

Fordon, Maskiner & Transport 17 536                                 

Transport 17 536                                 

Facility Management & Lokalhyra 2 137                                   

Övrigt - Facility Management 2 297                                   

Möbler & Inredning 160-                                      

Vuxenutbildning 1 850                                   

Kommunal Vuxenutbildning 1 850                                   

Byggnader 1 475                                   

Byggvaror 1 301                                   

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 175                                      
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Tabell. Spend per kategorinivå 2 HR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HR 36 310 438                         

IT & Kommunikation 27 131 842                         

Verksamhetssystem 18 168 333                         

Övrigt - IT 3 476 541                           

Konsulttjänster 2 341 764                           

Infrastruktur 1 459 365                           

IT-Konsulter 1 446 915                           

IT-Arbetsplats 353 011                               

Programvara & Licenser 114 087-                               

Administrativa & Externa Tjänster 8 677 106                           

Övrigt - Externa Tjänster 3 824 911                           

Inhyrd Personal 3 713 931                           

Marknad/ PR/ Kommunikation 2 081 711                           

Ekonomitjänster 1 325 123                           

Konsulttjänster 129 930                               

HR-Tjänster 2 398 500-                           

Livsmedel & Måltider 198 945                               

Bröd, Bageri & Konditori 74 978                                 

Restaurant & Catering 58 787                                 

Kaffe & Te 22 398                                 

Frukt & Grönt 12 592                                 

Övrigt - Livsmedel & Måltider 7 172                                   

Mejerivaror & Matfett 5 874                                   

Snacks & Konfektyr 5 719                                   

Grossist 3 781                                   

Kyld portionsmat 2 525                                   

Alkohol & Bryggerivaror 2 456                                   

Kött & Chark 1 982                                   

Fisk & Skaldjur 680                                      

Tekniska Konsulter 119 680                               

Mark & Anläggning 119 658                               

Byggnad 22                                         

Omsättningsvaror 67 462                                 

Övrigt - Omsättningsvaror 32 802                                 

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 14 970                                 

Läromedel, Litteratur & Media 10 895                                 

Hygien & Städ 4 810                                   

Husgeråd & Källsortering 3 986                                   

Fordon, Maskiner & Transport 50 824                                 

Transport 50 824                                 

Facility Management & Lokalhyra 32 417                                 

Övrigt - Facility Management 26 969                                 

Lokalvård 3 306                                   

Möbler & Inredning 2 032                                   

Säkerhet & Bevakning 110                                      

Vård & Omsorg 29 228                                 

Övrigt - Vård & Omsorg 18 639                                 

Individ- & Familjeomsorg samt Funktionshinder 10 589                                 

Byggnader 2 897                                   

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 2 240                                   

Byggvaror 657                                      

Tekniska Anläggningar 36                                         

Materiel till tekniska anläggningar 36                                         

Icke-Adresserbar Spend -                                       

Övriga skatter/ avgifter -                                       
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6.3.2.3 Spend Ekonomi 

Tabell. Spend per leverantör Ekonomi 

 

Tabell. Spend per kategorinivå 2 HR 

 

 

 

 

Ekonomi 24 569 287                         

IT & Kommunikation 12 372 623                         

Verksamhetssystem 6 207 176                           

IT-Konsulter 3 615 289                           

Programvara & Licenser 2 230 044                           

IT-Arbetsplats 187 188                               

Konsulttjänster 101 250                               

Infrastruktur 25 991                                 

Övrigt - IT 5 686                                   

Administrativa & Externa Tjänster 7 749 435                           

Ekonomitjänster 3 627 443                           

Inhyrd Personal 3 401 738                           

Konsulttjänster 482 262                               

HR-Tjänster 213 072                               

Marknad/ PR/ Kommunikation 22 335                                 

Juridiska Tjänster 2 579                                   

Övrigt - Externa Tjänster 7                                           

Facility Management & Lokalhyra 3 833 402                           

Övrigt - Facility Management 3 833 402                           

Tekniska Konsulter 529 550                               

Projektstöd 515 631                               

Arkitekter 13 919                                 

Omsättningsvaror 55 904                                 

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 50 378                                 

Läromedel, Litteratur & Media 2 997                                   

Övrigt - Omsättningsvaror 1 389                                   

Hygien & Städ 1 044                                   

Arbetskläder & Skyddsutrustning 97                                         

Fordon, Maskiner & Transport 10 014                                 

Transport 10 014                                 

Livsmedel & Måltider 9 117                                   

Bröd, Bageri & Konditori 8 701                                   

Grossist 163                                      

Frukt & Grönt 158                                      

Alkohol & Bryggerivaror 95                                         

Vård & Omsorg 8 242                                   

Övrigt - Vård & Omsorg 8 242                                   

Icke-Adresserbar Spend 1 000                                   

Branschorganisationer 1 000                                   
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6.3.3 Spend Gemensam Hyra Personal, ned på organisationsnivå 2. 

6.3.3.1 Spend Gemensam hyra, Gemensam Personal 

Tabell. Spend leverantör Gemensam Hyra, Gemensam personal 
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Tabell. Spend per kategorinivå 2 Gemensam hyra, Gemensam personal

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gem Personal 38 554 262                

Facility Management & Lokalhyra 29 124 680                

Lokalhyra 25 376 089                

Säkerhet & Bevakning 1 742 656                  

Lokalvård 1 691 503                  

Möbler & Inredning 248 755                      

Övrigt - Facility Management 56 977                        

Avfallstjänster 5 100                          

Övrigt - Externa Tjänster 3 600                          

Icke-Adresserbar Spend 2 387 194                  

Övriga skatter/ avgifter 1 660 583                  

Västtrafik 726 611                      

Byggnader 2 230 646                  

Byggvaror 1 905 389                  

Byggnadsunderhåll 289 486                      

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 35 772                        

Administrativa & Externa Tjänster 1 984 586                  

Försäkringstjänster 895 594                      

HR-Tjänster 872 028                      

Inhyrd Personal 95 647                        

Konsulttjänster 94 527                        

Övrigt - Externa Tjänster 23 091                        

Marknad/ PR/ Kommunikation 3 700                          

IT & Kommunikation 1 259 401                  

IT-Arbetsplats 989 050                      

Programvara & Licenser 127 436                      

Övrigt - IT 92 467                        

Infrastruktur 49 177                        

IT-Konsulter 1 271                          

Tekniska Konsulter 575 722                      

Arkitekter 552 587                      

Övrigt - Tekniska konsulter 19 512                        

Byggnad 3 623                          

Livsmedel & Måltider 474 018                      

Kaffe & Te 379 276                      

Alkohol & Bryggerivaror 44 977                        

Mejerivaror & Matfett 27 640                        

Övrigt - Livsmedel & Måltider 10 242                        

Bröd, Bageri & Konditori 5 596                          

Grossist 3 641                          

Kyld portionsmat 1 375                          

Frukt & Grönt 1 271                          

Omsättningsvaror 271 551                      

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 118 694                      

Hygien & Städ 65 860                        

Övrigt - Omsättningsvaror 56 132                        

Läromedel, Litteratur & Media 17 476                        

Husgeråd & Källsortering 12 115                        

Arbetskläder & Skyddsutrustning 897                             

Kultur- & Idrottsmateriel 377                             

Fordon, Maskiner & Transport 182 355                      

Transport 137 644                      

Drivmedel 41 111                        

Övrigt - Fordon & Maskin 3 600                          

Väg, Mark & Markanläggningar 31 012                        

Underhåll av väg och mark 16 556                        

Ny-, till- och ombyggnad av väg och mark 14 455                        

Vård & Omsorg 28 224                        

Övrigt - Vård & Omsorg 28 224                        

Tekniska Anläggningar 4 873                          

Materiel till tekniska anläggningar 4 873                          
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6.3.4 Spend Staber & Uppdrag, ned på organisationsnivå 2. 

Tabell. Spend per leverantör Staber & uppdrag 
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Tabell. Spend per kategorinivå 2 Staber & uppdrag

 

 

Ledning o stab 7 211 924                          

Administrativa & Externa Tjänster 5 525 193                          

Inhyrd Personal 5 065 163                          

HR-Tjänster 273 461                             

Juridiska Tjänster 151 344                             

Övrigt - Externa Tjänster 20 174                                

Marknad/ PR/ Kommunikation 15 050                                

Konsulttjänster 1                                          

IT & Kommunikation 1 240 203                          

Programvara & Licenser 763 194                             

Verksamhetssystem 189 738                             

IT-Arbetsplats 153 135                             

Konsulttjänster 50 215                                

Infrastruktur 47 153                                

Övrigt - IT 34 752                                

IT-Konsulter 1 116                                  

Branschorganisationer 900                                     

Tekniska Konsulter 285 852                             

Arkitekter 285 852                             

Omsättningsvaror 64 748                                

Läromedel, Litteratur & Media 53 658                                

Arbetskläder & Skyddsutrustning 5 043                                  

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 3 515                                  

Övrigt - Omsättningsvaror 1 846                                  

Hygien & Städ 686                                     

Livsmedel & Måltider 44 890                                

Bröd, Bageri & Konditori 29 341                                

Restaurant & Catering 5 955                                  

Kyld portionsmat 5 835                                  

Frukt & Grönt 3 338                                  

Fisk & Skaldjur 126                                     

Mejerivaror & Matfett 123                                     

Kött & Chark 62                                       

Alkohol & Bryggerivaror 57                                       

Grossist 54                                       

Facility Management & Lokalhyra 30 973                                

Säkerhet & Bevakning 15 379                                

Övrigt - Facility Management 15 054                                

Lokalhyra 460                                     

Möbler & Inredning 80                                       

Väg, Mark & Markanläggningar 7 618                                  

Underhåll av väg och mark 7 618                                  

Vård & Omsorg 5 081                                  

Övrigt - Vård & Omsorg 5 081                                  

Fordon, Maskiner & Transport 4 282                                  

Transport 4 282                                  

Byggnader 2 714                                  

Byggnadsunderhåll 1 798                                  

Byggvaror 862                                     

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 55                                       

Icke-Adresserbar Spend 369                                     

Branschorganisationer 190                                     

Ekonomitjänster 179                                     

Uppdrag 160 538                             

Administrativa & Externa Tjänster 144 706                             

Inhyrd Personal 126 105                             

Juridiska Tjänster 18 601                                

IT & Kommunikation 11 236                                

IT-Arbetsplats 6 518                                  

Infrastruktur 4 718                                  

Livsmedel & Måltider 3 093                                  

Kaffe & Te 2 143                                  

Bröd, Bageri & Konditori 950                                     

Facility Management & Lokalhyra 1 112                                  

Övrigt - Facility Management 1 112                                  

Fordon, Maskiner & Transport 390                                     

Transport 390                                     

Staber och uppdrag , gem 63 194                                

Administrativa & Externa Tjänster 47 540                                

Inhyrd Personal 43 940                                

HR-Tjänster 3 600                                  

IT & Kommunikation 11 064                                

IT-Arbetsplats 10 248                                

Infrastruktur 816                                     

Fordon, Maskiner & Transport 3 162                                  

Transport 3 162                                  

Livsmedel & Måltider 628                                     

Kyld portionsmat 391                                     

Bröd, Bageri & Konditori 238                                     

Vård & Omsorg 602                                     

Övrigt - Vård & Omsorg 602                                     

Omsättningsvaror 198                                     

Övrigt - Omsättningsvaror 198                                     
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6.3.5 Spend Förvaltningsgemensamma uppdrag, ned på organisationsnivå  

Tabell. Spend per leverantör Förvaltningsgemensamma uppdrag 

 

Tabell. Spend per kategorinivå 2 Förvaltningsgemensamma uppdrag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förvaltningsgem uppdrag 1 691 444                                       

Administrativa & Externa Tjänster 1 212 038                                       

Konsulttjänster 639 980                                           

Inhyrd Personal 572 058                                           

IT & Kommunikation 282 936                                           

IT-Konsulter 262 936                                           

Konsulttjänster 20 000                                             

Tekniska Konsulter 195 895                                           

Projektstöd 195 895                                           

Livsmedel & Måltider 575                                                  

Frukt & Grönt 575                                                  

Resultatjust prognos 452 959-                                           

Tekniska Konsulter 3 019                                               

Mark & Anläggning 3 019                                               

Fordon, Maskiner & Transport 2 654                                               

Transport 2 654                                               

Väg, Mark & Markanläggningar 812                                                  

Underhåll av väg och mark 812                                                  

Facility Management & Lokalhyra 482                                                  

Övrigt - Facility Management 402                                                  

Möbler & Inredning 80                                                     

Avfallstjänster -                                                   

Livsmedel & Måltider 80-                                                     

Frukt & Grönt 80-                                                     

Byggnader 4 782-                                               

Byggvaror 4 782-                                               

Administrativa & Externa Tjänster 16 912-                                             

Konsulttjänster 3                                                       

Ekonomitjänster 2                                                       

Marknad/ PR/ Kommunikation 0-                                                       

Övrigt - Externa Tjänster 139-                                                  

Inhyrd Personal 16 778-                                             

IT & Kommunikation 438 153-                                           

Programvara & Licenser 62 859 812                                     

Verksamhetssystem 60 307 962                                     

IT-Konsulter 198 780                                           

Infrastruktur 121                                                  

IT-Arbetsplats 448 599-                                           

Övrigt - IT 123 356 229-                                   
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6.3.6 Spend Avdelning för kund och servicecenter  

Tabell. Spend per leverantör Avdelning för kund och serviceceenter 

 

Tabell. Spend perkategorinivå 2 Avdelning för kund och serviceceenter 

 

 

 

Servicecenter 5 363 619                                                 

Administrativa & Externa Tjänster 4 129 422                                                 

Inhyrd Personal 4 129 155                                                 

Övrigt - Externa Tjänster 267                                                            

Marknad/ PR/ Kommunikation 0                                                                 

Facility Management & Lokalhyra 434 855                                                    

Lokalhyra 427 261                                                    

Övrigt - Facility Management 7 169                                                         

Möbler & Inredning 315                                                            

Säkerhet & Bevakning 110                                                            

Fordon, Maskiner & Transport 378 353                                                    

Lätta fordon (mindre 3,5 ton) 206 974                                                    

Drivmedel 112 659                                                    

Verkstad & delar för fordon 38 201                                                       

Övrigt - Fordon & Maskin 11 961                                                       

Transport 8 558                                                         

IT & Kommunikation 324 300                                                    

IT-Arbetsplats 213 873                                                    

Infrastruktur 79 452                                                       

Övrigt - IT 21 037                                                       

Programvara & Licenser 9 047                                                         

IT-Konsulter 891                                                            

Omsättningsvaror 45 672                                                       

Arbetskläder & Skyddsutrustning 37 795                                                       

Kultur- & Idrottsmateriel 2 288                                                         

Hygien & Städ 1 940                                                         

Övrigt - Omsättningsvaror 1 819                                                         

Läromedel, Litteratur & Media 1 597                                                         

Kontors- & Skolmateriel (inkl. Lek & Hobby) 233                                                            

Livsmedel & Måltider 22 876                                                       

Bröd, Bageri & Konditori 21 126                                                       

Snacks & Konfektyr 649                                                            

Frukt & Grönt 437                                                            

Alkohol & Bryggerivaror 424                                                            

Grossist 110                                                            

Restaurant & Catering 94                                                              

Övrigt - Livsmedel & Måltider 36                                                              

Vård & Omsorg 15 664                                                       

Övrigt - Vård & Omsorg 15 664                                                       

Byggnader 6 365                                                         

Byggvaror 5 317                                                         

Byggnadsunderhåll 1 048                                                         

Väg, Mark & Markanläggningar 5 532                                                         

Underhåll av väg och mark 5 532                                                         

Tekniska Anläggningar 485                                                            

Materiel till tekniska anläggningar 485                                                            

Icke-Adresserbar Spend 95                                                              

Branschorganisationer 95                                                              
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Avd för kund och servicecenter, gem 1 117 828                                                 

Administrativa & Externa Tjänster 988 802                                                    

Inhyrd Personal 851 703                                                    

Juridiska Tjänster 78 355                                                       

Konsulttjänster 21 105                                                       

HR-Tjänster 19 600                                                       

Marknad/ PR/ Kommunikation 15 254                                                       

Övrigt - Externa Tjänster 2 786                                                         

IT & Kommunikation 73 792                                                       

IT-Arbetsplats 57 142                                                       

Infrastruktur 5 916                                                         

IT-Konsulter 4 306                                                         

Övrigt - IT 4 241                                                         

Verksamhetssystem 2 188                                                         

Icke-Adresserbar Spend 49 000                                                       

Branschorganisationer 49 000                                                       

Livsmedel & Måltider 3 672                                                         

Bröd, Bageri & Konditori 3 445                                                         

Alkohol & Bryggerivaror 214                                                            

Restaurant & Catering 13                                                              

Fordon, Maskiner & Transport 1 038                                                         

Transport 1 038                                                         

Facility Management & Lokalhyra 804                                                            

Övrigt - Facility Management 804                                                            

Vård & Omsorg 599                                                            

Övrigt - Vård & Omsorg 599                                                            

Omsättningsvaror 121                                                            

Läromedel, Litteratur & Media 121                                                            
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6.4 Leverantör  

Antalet externa leverantörer till Intraservice uppgick till 373 stycken under år 2023.  

I bilden nedan visas de 30 leverantörerna med störst spend under 2023 i fallande ordning. 

Tillsammans står dessa 30 leverantörer för 91 procent av den totala spenden 2023 (735,6 

MSEK av totalt 805,6 MSEK).  

Bild 9.   30 leverantörer med störst extern spend under 2023 i fallande ordning, belopp i 

MSEK. 
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6.5 Antal Fakturor 

Sammantaget har Intraservice mottagit 15.856 fakturor under 2023, av vilka externa 

leverantörer har skickat 11.182 fakturor och Göteborgs stads leasing har skickat 4.728 

fakturor. 

 

Bild 10: Antal leverantörer per intervall antal fakturor
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7 Appendix A – Spend per kategorifamilj  

7.1 Kategorifamilj - IT & Kommunikation 

Denna inköpskategori är förvaltningens största inköpskategori. 

Kategorifamiljen ”IT & Telekommunikation” omfattar IT-relaterade produkter och 

tjänster; hårdvara, mjukvara, konsulttjänster, system, telekommunikation och andra IT-

relaterade inköp. 

 I Bild A 7.1 återfinns definitioner för kategorifamiljen IT & kommunikation och dess 

kategoriklasser.  
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Bild A 7.1.1  Spend Kategori IT & Kommunikation nedbrutet till kategorinivå 2 inklusive 

GSL:

 

Inom kategori Övrigt-IT så består minusposten (-94,9 MSEK) utav krediteringar som 

utförts av leverantör Atea. 

 

Bild A 7.1.2  Spend kategori IT-Programvara & licenser per organisationsnivå 1. 
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Inköpskategori IT Programvara & licenser största leverantörer i fallande ordning, värde 

i SEK. 

 

Bild A 7.1.3 Spend kategori IT-Arbetsplats per organisationsnivå 1. 

 

 

 

 

 

 

 

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 312 886 101                               

Fujitsu Sweden AB (ORG:SE5561475897) 1 881 626                                    

Tieto Sweden AB (ORG:SE5560527466) 1 469 254                                    

XLENT Väst AB (ORG:SE5590910104) 576 000                                       

Inera AB (ORG:SE5565594230) 542 231                                       

PLURALSIGHT. LLC (ID: 136530) 356 542                                       

Ikano Bank AB (publ) (ORG:SE5164060922) 240 803                                       

Cygate AB (ORG:SE5565498952) 186 601                                       

Skandinaviska Nyckeltalsinstitutet AB (ORG:SE5564306107) 126 000                                       

SVENSKA INSTITUTET FÖR STANDARDER (ORG:SE8024100151) 63 437                                         

Ports Group AB (ORG:SE5566336169) 26 621                                         

Pointsharp AB (ORG:SE5566910633) 25 800                                         

EnterCard Group AB (ORG:SE5566730585) 23 915                                         

STIFTELSEN FÖR INTERNETINFRASTRUKTUR (ORG:SE8024050190) 20 000                                         

Spigraph Sweden AB (ORG:SE5568333511) 15 221                                         

UNIT4 AB (ORG:SE5561850172) 12 000                                         

IT & TELEKOMFÖRETAGEN INOM ALMEGA (ORG:SE8024101936) 12 000                                         

HP PPS Sverige AB (ORG:SE5590019385) 7 057                                           

Dustin Sverige AB (ORG:SE5566661012) 5 131                                           

Tutus Data AB (ORG:SE5565277687) 5 000                                           
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Inköpskategori IT-Arbetsplats största leverantörer i fallande ordning, värde i SEK. 

 

Bild A 7.1.3  Spend kategori IT-Verksamhetssystem per organisationsnivå 1. 

 

Inköpskategori IT-Verksamhetssystem största leverantörer i fallande ordning, värde i 

SEK. 

 

Inköpskategori IT Arbetsplats nedbrutet på organisationsnivå 1 

Advania Sverige AB (ORG:SE5562149996) 142 119 446                           

Visolit Sweden AB (ORG:SE5565566535) 17 839 443                             

Telia Sverige AB (ORG:SE5564300142) 16 288 968                             

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 5 776 993                               

Macsupport Aktiebolag (ORG:SE5562169267) 4 777 725                               

Tele2 Sverige Aktiebolag (ORG:SE5562675164) 1 440 371                               

AVS i Sverige AB (ORG:SE5562739358) 626 295                                  

Dustin Sverige AB (ORG:SE5566661012) 339 132                                  

Bmore IT AB (ORG:SE5567789325) 324 359                                  

Canon Svenska Aktiebolag (ORG:SE5560722224) 174 666                                  

Spigraph Sweden AB (ORG:SE5568333511) 102 083                                  

Klickbara rum AB (ORG:SE5591786461) 32 500                                     

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 62 659 587                             

Benify AB (ORG:SE5565950317) 6 355 889                               

Visma PubliTech AB (ORG:SE5565156196) 4 881 978                               

UNIT4 AB (ORG:SE5561850172) 4 724 435                               

Stratsys AB (ORG:SE5565869848) 3 000 000                               

Time Care Aktiebolag (ORG:SE5564717717) 2 070 023                               

Telenor Sverige Aktiebolag (ORG:SE5564210309) 1 381 954                               

B-engaged AB (ORG:SE5591651863) 1 247 000                               

Visma Comenius AB (ORG:SE5566131636) 1 102 579                               

Hypergene AB (ORG:SE5565811840) 1 007 862                               

Miljödata i Karlskrona Aktiebolag (ORG:SE5563244036) 789 777                                  

ENACO Sverige AB (ORG:SE5565439337) 620 765                                  

IBM Svenska Aktiebolag (ORG:SE5560266883) 614 250                                  

Explizit Chemsoft AB (ORG:SE5565389664) 604 000                                  

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 554 202                                  

CGI Sverige AB (ORG:SE5563372191) 478 890                                  

iKnow - Integrated Knowledge AB (ORG:SE5565992525) 327 200                                  

Visma Consulting AB (ORG:SE5561177543) 258 000                                  

Visma Proceedo AB (ORG:SE5592713704) 252 659                                  

Chas Visual Management AB (ORG:SE5567264758) 211 515                                  
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Inköpskategori IT Arbetsplats största leverantörer i fallande ordning, värde i SEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Advania Sverige AB (ORG:SE5562149996) 142 119 446                         

Visolit Sweden AB (ORG:SE5565566535) 17 839 443                           

Telia Sverige AB (ORG:SE5564300142) 16 288 968                           

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 5 776 993                              

Macsupport Aktiebolag (ORG:SE5562169267) 4 777 725                              

Tele2 Sverige Aktiebolag (ORG:SE5562675164) 1 439 471                              

AVS i Sverige AB (ORG:SE5562739358) 626 295                                 

Dustin Sverige AB (ORG:SE5566661012) 339 132                                 

Bmore IT AB (ORG:SE5567789325) 324 359                                 

Canon Svenska Aktiebolag (ORG:SE5560722224) 174 666                                 

Spigraph Sweden AB (ORG:SE5568333511) 102 083                                 

Klickbara rum AB (ORG:SE5591786461) 32 500                                   

z[SUPPLIER NAME NOT AVAILABLE] (ID: 143107) 24 852                                   

Foxway Education AB (ORG:SE5567464440) 10 184                                   

Optidev AB (ORG:SE5564050770) 10 054                                   

Home Media i Göteborg AB (ORG:SE5568591357) 7 465                                     

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 6 000                                     

Visma PubliTech AB (ORG:SE5565156196) 1 837                                     

Kjell & Co Elektronik AB (ORG:SE5564005378) 1 118                                     

JML-System AB (ORG:SE5566432802) 1 003                                     
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Bild A 7.1.4. Spend- Kategori- IT konsulter per organisationsnivå 1. 

 

2022 låg inköpsvärdet av kategori IT konsulter på 113,9 MSEK , dvs inköpsvolymen har 

minskat med 29,6  MSEK under 2023. 

 

Inköpskategori IT-Konsulter största leverantörer i fallande ordning, värde i SEK 

 

 

 

 

 

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 16 736 529                             

Kvadrat Göteborg AB (ORG:SE5569680274) 15 383 197                             

CGI Sverige AB (ORG:SE5563372191) 9 624 979                               

Security Solution Scandinavia AB (ORG:SE5567541775) 8 529 627                               

Nexer AB (ORG:SE5564519345) 6 877 049                               

Visma Consulting AB (ORG:SE5561177543) 3 575 840                               

Fujitsu Sweden AB (ORG:SE5561475897) 3 470 908                               

Hypergene AB (ORG:SE5565811840) 3 300 561                               

InfoZone Sverige AB (ORG:SE5567181747) 3 273 315                               

Chas Visual Management AB (ORG:SE5567264758) 2 873 443                               

QualityMinds AB (ORG:SE5569020554) 1 777 005                               

Sopra Steria Sweden AB (ORG:SE5562842319) 1 584 060                               

Solid Beans AB (ORG:SE5568038789) 1 204 060                               

Gartner Sverige Aktiebolag (ORG:SE5563771459) 1 070 317                               

Omegapoint Göteborg AB (ORG:SE5565729992) 1 022 663                               

Castra Group AB (ORG:SE5569584401) 643 414                                  

UNIT4 AB (ORG:SE5561850172) 486 421                                  

Ekan Aktiebolag (ORG:SE5562610443) 388 506                                  

HiQ Göteborg AB (ORG:SE5562446384) 332 800                                  

Prové Aktiebolag (ORG:SE5566889159) 297 120                                  

Ework Group AB (ORG:SE5565878708) 285 808                                  

Visma PubliTech AB (ORG:SE5565156196) 247 654                                  

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 198 855                                  

Tieto Sweden AB (ORG:SE5560527466) 188 388                                  

Consid AB (ORG:SE5565994307) 150 100                                  

Proact IT Sweden AB (ORG:SE5563282754) 148 400                                  

Viati Konsult Aktiebolag (ORG:SE5567007181) 135 780                                  

Enfo Sweden AB (ORG:SE5565818613) 118 300                                  
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Bild A.7.1.5. Spend-Kategori- IT Infrastruktur per organisationsnivå 1. 

 

 

Inköpskategori IT-Infrastruktur största leverantörer i fallande ordning, värde i SEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 36 988 640                             

Tele2 Sverige Aktiebolag (ORG:SE5562675164) 22 101 028                             

Microsoft Aktiebolag (ORG:SE5562334804) 6 873 330                               

Telia Sverige AB (ORG:SE5564300142) 3 019 304                               

Prové Aktiebolag (ORG:SE5566889159) 1 478 902                               

Visma PubliTech AB (ORG:SE5565156196) 1 399 603                               

The Cloud Networks Nordic AB (ORG:SE5566674601) 746 374                                  

Fujitsu Sweden AB (ORG:SE5561475897) 736 648                                  

ENACO Sverige AB (ORG:SE5565439337) 188 889                                  

Coromatic AB (ORG:SE5565786414) 125 000                                  

Generic Mobile Systems Sweden AB (ORG:SE5564627213) 87 937                                     

Telenor Sverige Aktiebolag (ORG:SE5564210309) 46 748                                     

SMS-Teknik i Munkedal AB (ORG:SE5566447784) 9 967                                       

Eltel Networks Infranet AB (ORG:SE5565551073) 8 824                                       

Totalsumma 73 811 193                             
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Bild A 7.1.6. Spend –Kategori IT - Konsulttjänster per organisationsnivå 1 

 

Inköpskategori IT-konsulttjänster största leverantörer i fallande ordning, värde i SEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centric Professionals AB (ORG:SE5567183693) 3 699 826                               

Visma Consulting AB (ORG:SE5561177543) 1 410 968                               

Microsoft Aktiebolag (ORG:SE5562334804) 1 365 177                               

Visma PubliTech AB (ORG:SE5565156196) 1 220 182                               

Visma Comenius AB (ORG:SE5566131636) 1 102 579                               

HP PPS Sverige AB (ORG:SE5590019385) 870 082                                  

Knowit Aktiebolag (publ) (ORG:SE5563910354) 274 671                                  

Stratsys AB (ORG:SE5565869848) 246 000                                  

Elektromatik Power Generation Aktiebolag (ORG:SE5567157556) 147 054                                  

Visma Proceedo AB (ORG:SE5592713704) 121 252                                  

Canon Svenska Aktiebolag (ORG:SE5560722224) 89 250                                     

ITS KOSONEN OY (ID: 141571) 69 319                                     

Advokatfirman Lindahl Kommanditbolag (ORG:SE9166290834) 45 215                                     

Visolit Sweden AB (ORG:SE5565566535) 32 000                                     

Pointsharp AB (ORG:SE5566910633) 25 800                                     

Decision Dynamics AB (ORG:SE5565014460) 19 000                                     

Creditsafe i Sverige AB (ORG:SE5565144408) 5 000                                       

QualityMinds AB (ORG:SE5569020554) 1 427                                       

Ports Group AB (ORG:SE5566336169) 536                                          
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7.2 Extern Spend Kategorifamilj - Administrativa & Externa Tjänster, 

förvaltningens näst största kategori 

Kategorifamiljen ”Administrativa & Externa Tjänster” omfattar en bred samling av 

externa tjänster varav de flesta har en administrativ art.  

Bild A 7.2.1 Organisationsnivå 1 och andelen köp av kategorin Administrativa & 

Externa Tjänster 

 

I bilden nedan visas alla kategoriklasser som inkluderas i kategorifamiljen, samt 

definitioner för både kategorifamiljen och dess kategoriklasser.  

Bild A 7.2.2: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Administrativa & 

Externa Tjänster 
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Bild A 7.2.3 Spend –Kategori Administrativa & Externa tjänster ned på 

inköpskategorinivå 2 

 

 

Bild A 7.2.4. Spend – Kategorinivå 2 -Inhyrd Personal per organisationsnivå 1 
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Tabell. Spend – Kategorinivå 2 -Inhyrd Personal per leverantörer 

 

 

Bild A 7.2.5 Spend- Kategorinivå 2-Konsulttjänster per organisationsnivå 1 

 

Ework Group AB (ORG:SE5565878708) 33 586 930                                                        

A Society AB (ORG:SE5562221068) 5 346 043                                                          

Nexer Infrastructure AB (ORG:SE5591320220) 4 054 484                                                          

Svenska Möten ekonomisk förening (ORG:SE7696090732) 2 750 906                                                          

HumaNova Utbildning Aktiebolag (ORG:SE5564001443) 1 530 495                                                          

Viati Konsult Aktiebolag (ORG:SE5567007181) 1 381 476                                                          

Adecco Sweden Aktiebolag (ORG:SE5564472677) 1 264 760                                                          

Bemannia AB (publ.) (ORG:SE5566268347) 1 240 930                                                          

Cornerstone Group AB (ORG:SE5562963438) 1 106 146                                                          

Randstad AB (ORG:SE5562421718) 530 680                                                              

Lingmerths Resebyrå Aktiebolag (ORG:SE5560542747) 432 012                                                              

DF Kompetens Aktiebolag (ORG:SE5563868255) 208 849                                                              

Visma PubliTech AB (ORG:SE5565156196) 127 490                                                              

Framfot AB (ORG:SE5566907670) 113 570                                                              

Henrysson, Åkerlund & Sjöberg AB (ORG:SE5569377152) 109 000                                                              

Nowire Nordic AB (ORG:SE5566056882) 106 000                                                              

Time Care Aktiebolag (ORG:SE5564717717) 102 961                                                              

Svenska Mässan Gothia Towers AB (ORG:SE5590808290) 100 976                                                              

Indea AB (ORG:SE5563705481) 100 926                                                              

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 92 395                                                                

Infocell AB (ORG:SE5568544273) 85 942                                                                

TechLaw Sweden AB (ORG:SE5590195029) 75 500                                                                

Human Resource Utbildning HRU AB (ORG:SE5568792385) 53 950                                                                

2c8 Business Solutions AB (ORG:SE5567152516) 49 300                                                                

MacSysAdmin AB (ORG:SE5569802845) 47 880                                                                

Semcon Sweden AB (ORG:SE5565558193) 47 500                                                                

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 45 118                                                                

Sweden MEETX AB (ORG:SE5562654011) 42 442                                                                

MySpeaker Scandinavia AB (ORG:SE5592441025) 42 191                                                                

Offentliga Utbildningar i Sverige AB (ORG:SE5590715123) 41 996                                                                

GLOBAL KNOWLEDGE DENMARK APS (ID: 141893) 40 691                                                                

PEPworldwide AB (ORG:SE5562901925) 37 800                                                                

Thörnströms Event AB (ORG:SE5567031413) 33 671                                                                

Advokatfirman Delphi i Göteborg Kommanditbolag (ORG:SE9696936815) 31 433                                                                

Svensk Medietext AB (ORG:SE5567098115) 30 255                                                                

AB Effektiv Borås (ORG:SE5569447666) 29 920                                                                

Aimo Park Sweden AB (ORG:SE5565535548) 29 820                                                                

Informator Utbildning Svenska AB (ORG:SE5565092680) 28 950                                                                

S:t Lukas i Göteborg AB (ORG:SE5592204332) 27 729                                                                

Norstedts Juridik AB (ORG:SE5562266097) 26 531                                                                
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Tabell. Spend – Kategorinivå 2 -Konsulttjänster  per leverantörer 

 

Bild A 7.2.6  Spend-Kategorinivå 2 Ekonomitjänster per organisationsnivå 1 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 -Ekonomitjänster  per leverantörer 

 

 

 

 

Ekan Aktiebolag (ORG:SE5562610443) 5 617 986                                                          

Prové Aktiebolag (ORG:SE5566889159) 3 313 267                                                          

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (ORG:SE5560296740) 1 869 920                                                          

Visma Financial Solutions AB (ORG:SE5564395670) 538 752                                                              

FoF Zervicepoint Sweden AB (ORG:SE5592400591) 296 496                                                              

Origo Group Sverige AB (ORG:SE5566711650) 121 750                                                              

Ports Group AB (ORG:SE5566336169) 117 525                                                              

Falck Healthcare AB (ORG:SE5565771259) 78 759                                                                

Decision Dynamics AB (ORG:SE5565014460) 69 930                                                                

Perspectus Kommunikation AB (ORG:SE5567550644) 60 000                                                                

Advokatfirman Lindahl Kommanditbolag (ORG:SE9166290834) 21 105                                                                

Expofy AB (ORG:SE5568510092) 18 825                                                                

Ework Group AB (ORG:SE5565878708) 16 165                                                                

AB Previa (ORG:SE5562351907) 15 767                                                                

Castra Group AB (ORG:SE5569584401) 1 430                                                                  

Visma Financial Solutions AB (ORG:SE5564395670) 3 495 855                                                          

Swedbank AB (ORG:SE5020177753) 1 987 428                                                          

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 24 900                                                                

Fujitsu Sweden AB (ORG:SE5561475897) 516                                                                     

Inbrand AB (ORG:SE5569027468) 386                                                                     

PostNord Strålfors AB (ORG:SE5561029843) 190                                                                     

Intrum Sverige AB (ORG:SE5561341248) 188                                                                     

GodEl i Sverige AB (ORG:SE5566729926) 124                                                                     

Kontorsnetto AB (ORG:SE5565503173) 61                                                                        

Tripnet Aktiebolag (ORG:SE5565075362) 58                                                                        
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Bild A 7.2.7 Spend -Kategorinivå 2 Marknad PR & Kommunikation per 

organisationsnivå 1 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 - Marknad PR & Kommunikation per leverantörer 

 

 

 

 

LINKEDIN IRELAND UNLIMITED COMPANY (ID: 135064) 945 166                                                              

Brightmedia Agency AB (ORG:SE5566153408) 816 638                                                              

Ale Tryckteam Aktiebolag (ORG:SE5561445221) 631 378                                                              

Universum Communications Sweden Aktiebolag (ORG:SE5565875993) 358 000                                                              

Stibo Complete A/S (ORG:DK37120928) 282 026                                                              

Chinook Film Productions AB (ORG:SE5591441620) 279 765                                                              

Åtta.45 Tryckeri AB (ORG:SE5565696068) 213 395                                                              

Ljungbergs Tryckeri i Klippan AB (ORG:SE5568842511) 198 810                                                              

Ekan Aktiebolag (ORG:SE5562610443) 172 500                                                              

HUHTA FILM (ORG:SE8211094993) 140 600                                                              

Origo Group Sverige AB (ORG:SE5566711650) 121 751                                                              

Arkitektkopia Aktiebolag (ORG:SE5560721127) 112 505                                                              

Exakta Print AB (ORG:SE5563641595) 101 195                                                              

Textforum i Göteborg AB (ORG:SE5566309190) 100 100                                                              

Jonas Nyström Art Direction AB (ORG:SE5566308424) 76 957                                                                

Expofy AB (ORG:SE5568510092) 60 765                                                                

EASY ONLINE STORES AB (ORG:SE5567029755) 49 713                                                                

Medtryck Sverige AB (ORG:SE5567994529) 47 257                                                                

Framtidsverket AB (ORG:SE5568870611) 39 945                                                                

GreatWork Production i Säve AB (ORG:SE5569352940) 35 071                                                                

yxfilm AB (ORG:SE5590124516) 34 900                                                                

Art4m Design & Promotion AB (ORG:SE5567266464) 29 044                                                                

HANDELSHÖGSKOLANS I GÖTEBORG STUDENTKÅR HHGS (ORG:SE8572063603) 27 500                                                                

Svenska Mässan Gothia Towers AB (ORG:SE5590808290) 16 726                                                                

Ahlsell Sverige AB (ORG:SE5560129206) 15 685                                                                

ÖREDEV AB (ORG:SE5567003164) 14 900                                                                

Majornas Grafiska Aktiebolag (ORG:SE5563252427) 12 410                                                                

Staples Sweden AB (ORG:SE5560913591) 10 854                                                                

Explainer AB (ORG:SE5569485252) 10 440                                                                

SAHLGRENSKA AKADEMINS STUDENTKÅR (ORG:SE8572011925) 10 000                                                                

JCDecaux Sverige AB (ORG:SE5565512661) 10 000                                                                
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Bild A 7.2.8. Spend – Kategorinivå 2 Övrigt externa tjänster  per organisationsnivå 1 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 - Övrigt externa tjänster per leverantörer 

 

Bild A 7.2.9  Spend -Kategorier nivå 2 Försäkringtjänster & Juridik  per 

organisationsnivå 1 

 

GU Executive Education AB (ORG:SE5567486963) 3 567 800                                                          

PostNord Strålfors AB (ORG:SE5561029843) 412 897                                                              

Swedbank AB (ORG:SE5020177753) 103 610                                                              

Lindelöw & Partners AB (ORG:SE5566198544) 82 690                                                                

Executives Global Network, Sverige AB (ORG:SE5567397905) 49 800                                                                

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 34 170                                                                

Robur Safe Aktiebolag (ORG:SE5565014445) 34 000                                                                

Prové Aktiebolag (ORG:SE5566889159) 30 000                                                                

RFSL Utbildning AB (ORG:SE5566894209) 27 500                                                                

GISELA BÄCKLANDER AB (ID: 5593306532) 26 000                                                                

Magnusson och Freij Aktiebolag (ORG:SE5560686940) 22 861                                                                

Lorensbergs Organisationskonsulter AB (ORG:SE5565238820) 17 030                                                                

Lingmerths Resebyrå Aktiebolag (ORG:SE5560542747) 12 081                                                                
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Tabell. Spend – Kategorinivå 2 - Försäkringtjänster & Juridik  per leverantörer 

 

 

 

 

7.3 Extern Spend Kategorifamilj - Facility Management & Lokalhyra, 

förvaltningens tredje största kategori 

Kategorifamiljen ”Facility Management & Lokalhyra” omfattar generellt sett resurser och 

tjänster som används för att driften av stadens lokaler och andra faciliteter ska fungera 

effektivt. I bilden nedan återfinns definitioner för kategorifamiljen och dess 

kategoriklasser.  

Bild A 7.3.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Facility 

Management & Lokalhyra 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ) (ORG:SE5164016536) 895 594                                                              

Advokatfirman Lindahl Kommanditbolag (ORG:SE9166290834) 233 567                                                              

JP Infonet AB (ORG:SE5565890521) 18 601                                                                
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Bild A 7.3.1 Organisationsnivå 1 och andelen köp av kategorin Facility Management & 

Lokalhyra 

 

Bild A 7.3.2. Spend  Kategorinivå 2– Facility Management & lokalhyra  

 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 - Lokalhyra  per leverantörer 

 

 

 

 

 

Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ) (ORG:SE5164016536) 25 365 696                                                       

Aimo Park Sweden AB (ORG:SE5565535548) 544 400                                                             
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Tabell. Spend – Kategorinivå 2 – Facility management  per leverantörer 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 – Säkerhet & bevakning per leverantörer 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 –Lokalvård  per leverantörer 

 

Tabell. Spend – Kategorinivå 2 – Möbler & Inredning  per leverantörer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 2 569 675                                                          

Tieto Sweden AB (ORG:SE5560527466) 977 689                                                             

PostNord Sverige AB (ORG:SE5567115695) 241 188                                                             

Blomrum i Göteborg AB (ORG:SE5566148861) 88 249                                                               

Västsvensk Tidningsdistribution AB (ORG:SE5592384761) 62 460                                                               

Water Company i Sverige AB (ORG:SE5564819364) 23 114                                                               

AB JO'ANS (ORG:SE5561455667) 6 000                                                                 

Blomsterlandet i Sverige AB (ORG:SE5564693520) 1 260                                                                 

Seriline Aktiebolag (ORG:SE5563898609) 319                                                                     

NOHA Sweden AB (ORG:SE5564769049) 291                                                                     

Menigo Foodservice AB (ORG:SE5560444647) 282                                                                     

Macsupport Aktiebolag (ORG:SE5562169267) 200                                                                     

Securitas Sverige Aktiebolag (ORG:SE5561086082) 1 210 456                                                          

Stanley Security Sverige AB (ORG:SE5560760737) 717 883                                                             

Seriline Aktiebolag (ORG:SE5563898609) 107 650                                                             

NOHA Sweden AB (ORG:SE5564769049) 16 360                                                               

Ahlsell Sverige AB (ORG:SE5560129206) 16 244                                                               

IT & TELEKOMFÖRETAGEN INOM ALMEGA (ORG:SE8024101936) 13 000                                                               

Leif Lundin Consulting AB (ORG:SE5566627534) 6 300                                                                 

Probeo Aktiebolag (ORG:SE5591281687) 2 588                                                                 

Re:habit AB (ORG:SE5591092480) 2 379                                                                 

MIAB AB (ORG:SE5565159810) 1 582 999                                                          

AB Plantairum i Borås (ORG:SE5590439880) 84 956                                                               

Stena Recycling AB (ORG:SE5561321752) 26 855                                                               

Input Interiör Göteborg Aktiebolag (ORG:SE5561192757) 145 580                                                             

Informationsteknik Scandinavia Aktiebolag (ORG:SE5563657039) 108 059                                                             

UClarity AB (ORG:SE5567695605) 55 400                                                               

Elis Textil Service AB (ORG:SE5560224171) 46 749                                                               

Kinnarps AB (ORG:SE5562566736) 16 506                                                               
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7.4 Extern Spend Kategorifamilj - Tekniska Konsulter  

Kategorifamiljen ”Tekniska konsulter” omfattar generellt konsulter med kompetens inom 

olika teknikområden och som arbetar inom förstudie-, projekterings-, byggnations- och 

underhållsfasen inom bygg och anläggningsprojekt samt med olika utredningar. I bilden 

nedan framgår definitionen för kategorifamiljen och dess åtta kategoriklasser.  

Bild A 7.4.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Tekniska Konsulter 

 

Bild A 7.4.2 Spend-Kategori Tekniska Konsulter ned till kategorinivå 2  
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Tabell. Största leverantörer Inom kategori Tekniska konsulter och ned på kategori 2. 

 

 

7.5 Extern Spend Kategorifamilj - Byggnader  

Kategorifamiljen är uppdelad i tre kategoriklasser och omfattar olika former av 

entreprenader, byggtjänster samt materiel för byggnader. I bilden nedan återfinns 

definitioner för kategorifamiljen och dess kategoriklasser.  

Bild A.7.5.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Byggnader 

 

 

 

 

 

 

Arkitekter 2 979 962                            

Consid AB (ORG:SE5565994307) 2 127 604                            

Tengbomgruppen Aktiebolag (ORG:SE5563299113) 812 354                                

Norconsult AB (ORG:SE5564053964) 26 085                                  

TIETOEVRY AB (ID: 5594359001) 13 919                                  

Projektstöd 2 015 138                            

Ework Group AB (ORG:SE5565878708) 2 015 138                            

Mark & Anläggning 146 007                                

DNV BUSINESS ASSURANCE DENMARK A/S (ID: 139804) 66 497                                  

Time Care Aktiebolag (ORG:SE5564717717) 53 162                                  

Presto Brandsäkerhet AB (ORG:SE5561120584) 23 329                                  

Husbyggnadsvaror H.B.V. förening u.p.a. (ORG:SE7020009226) 3 019                                    

Byggnad 142 022                                

SWECO Sverige AB (ORG:SE5567679849) 138 376                                

NOHA Sweden AB (ORG:SE5564769049) 3 317                                    

AVS i Sverige AB (ORG:SE5562739358) 328                                       

Övrigt - Tekniska konsulter 24 012                                  

AVS i Sverige AB (ORG:SE5562739358) 19 512                                  

Visma Consulting AB (ORG:SE5561177543) 4 500                                    

Totalsumma 5 307 140                            
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Bild 7.5.2 Spend-Kategori Byggnad ned till kategorinivå 2  
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Tabell. Största leverantörer Inom kategori Byggnader och ned på kategori 2.

 

 

 

 

 

 

Byggvaror 1 957 091                  

Stanley Security Sverige AB (ORG:SE5560760737) 1 796 176                  

Securitas Sverige Aktiebolag (ORG:SE5561086082) 51 314                        

Ahlsell Sverige AB (ORG:SE5560129206) 35 409                        

Robur Safe Aktiebolag (ORG:SE5565014445) 19 480                        

Prevex AB (ORG:SE5561993899) 16 857                        

Seriline Aktiebolag (ORG:SE5563898609) 11 981                        

Elfa Distrelec AB (ORG:SE5567511414) 6 784                          

Probeo Aktiebolag (ORG:SE5591281687) 6 000                          

Holgers Stugmaterial Aktiebolag (ORG:SE5561883637) 5 247                          

Frölunda El & Tele Aktiebolag (ORG:SE5563230936) 4 030                          

S.Holmgrens Väst AB (ORG:SE5561213132) 3 347                          

Swedol AB (ORG:SE5561276188) 2 157                          

Menigo Foodservice AB (ORG:SE5560444647) 657                             

Textilhuset Swelogent Handelsbolag (ORG:SE9164505696) 331                             

JOBmeal AB (ORG:SE5565765954) 320                             

Staples Sweden AB (ORG:SE5560913591) 20                                

Husbyggnadsvaror H.B.V. förening u.p.a. (ORG:SE7020009226) 3 019-                          

Byggnadsunderhåll 559 256                      

Bravida Sverige AB (ORG:SE5561974188) 233 600                      

Robur Safe Aktiebolag (ORG:SE5565014445) 115 000                      

Stanley Security Sverige AB (ORG:SE5560760737) 51 603                        

Göteborgs Byggsystem AB (ORG:SE5591327308) 42 079                        

Bergendahls El Service Aktiebolag (ORG:SE5565362430) 34 155                        

LåsTeam Sverige AB (ORG:SE5565808473) 29 130                        

SafeTeam i Sverige AB (ORG:SE5563361681) 17 080                        

Securitas Sverige Aktiebolag (ORG:SE5561086082) 15 390                        

AW Elteam Aktiebolag (ORG:SE5562173921) 11 098                        

Ahlsell Sverige AB (ORG:SE5560129206) 6 614                          

Profsafe AB (ORG:SE5567222459) 1 798                          

NOHA Sweden AB (ORG:SE5564769049) 1 711                          

Ny-, till- och ombyggnad av hus och byggnader 270 402                      

Canon Svenska Aktiebolag (ORG:SE5560722224) 199 283                      

Atea Sverige AB (ORG:SE5564480282) 30 540                        

Säkerhetsglasarna Sverige AB (ORG:SE5566488523) 15 125                        

Husbyggnadsvaror H.B.V. förening u.p.a. (ORG:SE7020009226) 9 064                          

Nonbye AB (ORG:SE5562626472) 5 880                          

DEKRA Industrial AB (ORG:SE5560335977) 4 871                          

Bravida Sverige AB (ORG:SE5561974188) 3 400                          

Profsafe AB (ORG:SE5567222459) 2 240                          

Totalsumma 2 786 749                  
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7.6 Extern Icke-Adresserbar Spend  

I detta avsnitt beskrivs djupare vilka utbetalningar som i spendrapporten klassas som 

icke-adresserbara. De utbetalningar som inte uppfyller spend-definitionens krav på nytta 

respektive frivillighet och konkurrens (se avsnitt 3.1) klassas som ”icke-adresserbar 

spend”. I bilden nedan  visas definitioner av de kategoriklasser som är icke-adresserbara.  

 

Bild A.7.6.1 : Definition av Icke-Adresserbar spend och dess kategoriklasser. 

 

 

Bild 7.6.2 Spend-Kategori Icke adresserbar spend ned till kategorinivå 2  
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Tabell. Största leverantörer Inom kategori Icke adresserbar spend  

 

 

7.7 Extern Spend Kategorifamilj - Väg, Mark och Markanläggningar  

Kategorifamiljen består av fyra olika kategoriklasser och omfattar tjänster och materiel 

som berör väg, mark, parker, gator, kajer etc. Kategorifamiljen inkluderar även tekniska 

anläggningar (som ledningar, rör, kablage etc.) som läggs i mark. I bilden nedan visas 

definitioner för kategorifamiljen och de fyra kategoriklasserna.  

Bild A.7.7.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Väg, Mark & 

Markanläggningar 

 

Tabell. Största leverantörer Inom kategori Väg, Mark & Markanläggningar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ) (ORG:SE5164016536) 1 660 583                                     

Västtrafik AB (ORG:SE5565585873) 726 611                                         

SEKRETARIATET FÖR IT-INFRASTRUKTURENI GÖTEBORGSREGIONEN (ORG:SE8024219811) 49 000                                           

EnterCard Group AB (ORG:SE5566730585) 3 617                                             

Intranätverk AB (ORG:SE5569464166) 2 991                                             

KOMMITS (ID: 8546008981) 2 000                                             

BUSINESS WORLD ANVÄNDARFÖRENING (ID: 8024214085) 1 000                                             

Frölunda El & Tele Aktiebolag (ORG:SE5563230936) 2 494                                                             

Eltel Networks Infranet AB (ORG:SE5565551073) 11 961                                                           

Ahlsell Sverige AB (ORG:SE5560129206) 31 871                                                           
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7.8 Extern Spend Kategorifamilj - Livsmedel & Måltider  

Kategorifamiljen ”Livsmedel & Måltider” innehåller 13 kategoriklasser och omfattar alla 

typer av livsmedel, livsmedelsrelaterade tjänster och måltider. 

 I bilden nedan visas definitioner för respektive kategoriklass.  

 

Bild A.7.8.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Livsmedel & 

Måltider 

 

Bild 7.8.2 Spend-Kategori Livsmedel & måltider ned till kategorinivå 2 ) 
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Tabell. Största leverantörer Inom kategori Livsmedel & Måltider och ned på kategori 2.

 

 

 

 

Kaffe & Te 406 925                                    

JOBmeal AB (ORG:SE5565765954) 383 785                                    

Kahls Kaffe Aktiebolag (ORG:SE5561174920) 13 386                                       

S:T AGNES MAT & EVENT AB (ID: 5593397671) 6 020                                         

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 1 301                                         

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 1 280                                         

Sodexo AB (ORG:SE5565282984) 1 152                                         

Bröd, Bageri & Konditori 214 528                                    

Tjörnbagarn AB (ORG:SE5566302682) 204 204                                    

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 6 375                                         

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 3 467                                         

Dahls Bageri AB (ORG:SE5560886565) 481                                            

Restaurant & Catering 189 972                                    

Cornerstone Group AB (ORG:SE5562963438) 121 204                                    

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 32 638                                       

Svenska Mässan Gothia Towers AB (ORG:SE5590808290) 27 000                                       

ULLE & VI RESTAURANG AB (ORG:SE5590998281) 4 936                                         

Rosea Kommanditbolag (ORG:SE9697070499) 1 886                                         

Restaurang Sjöbaren AB (ORG:SE5567214878) 1 298                                         

Conciliance AB (ORG:SE5566475900) 446                                            

Hebe Frukt & Grönsaker Aktiebolag (ORG:SE5562041771) 326                                            

HANDELSHÖGSKOLANS I GÖTEBORG STUDENTKÅR HHGS (ORG:SE8572063603) 130                                            

Pita Göteborg AB (ORG:SE5569463838) 107                                            

Alkohol & Bryggerivaror 48 833                                       

JOBmeal AB (ORG:SE5565765954) 40 450                                       

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 4 747                                         

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 1 601                                         

Svenska Mässan Gothia Towers AB (ORG:SE5590808290) 1 120                                         

MIAB AB (ORG:SE5565159810) 700                                            

Chalmers Studentkårs Restaurang Aktiebolag (ORG:SE5565472973) 214                                            

Mejerivaror & Matfett 34 481                                       

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 30 398                                       

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 4 083                                         

Frukt & Grönt 21 248                                       

Social Trade Väst ek. för. (ORG:SE7696298087) 6 848                                         

Hebe Frukt & Grönsaker Aktiebolag (ORG:SE5562041771) 5 071                                         

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 4 768                                         

Grönsakshuset i Norden AB (ORG:SE5562801034) 3 691                                         

Cafe & Cateringgruppen Göteborg ekonomisk förening (ORG:SE7696358022) 575                                            

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 295                                            

Övrigt - Livsmedel & Måltider 17 450                                       

JOBmeal AB (ORG:SE5565765954) 9 823                                         

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 6 911                                         

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 680                                            

Tjörnbagarn AB (ORG:SE5566302682) 36                                              

Kyld portionsmat 10 174                                       

Submans Catering Göteborg AB (ORG:SE5564369972) 5 768                                         

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 3 900                                         

SANGIOVESE Kommanditbolag (ORG:SE9696606418) 391                                            

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 116                                            

Grossist 7 976                                         

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 4 062                                         

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 3 804                                         

Tjörnbagarn AB (ORG:SE5566302682) 110                                            

Snacks & Konfektyr 6 779                                         

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 5 614                                         

Martin & Servera Restauranghandel AB (ORG:SE5591355549) 1 165                                         

Kött & Chark 2 364                                         

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 1 514                                         

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 850                                            

Fisk & Skaldjur 806                                            

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 680                                            

Citybutikerna Direkt i Göteborg AB (ORG:SE5566826276) 126                                            

Totalsumma 961 534                                    
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7.9 Extern Spend Kategorifamilj - Fordon, Maskiner & Transport  

Kategorifamiljen ”Fordon, Maskiner & Transport” omfattar olika typer av transport, 

fordon och maskiner samt kringliggande tjänster och varor. I bilden nedan finns 

definitioner för kategorifamiljen och dess kategoriklasser.  

Bild A.7.9.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Fordon, Maskiner 

& Transport 

 

 

Bild 7.9.2 Spend-Kategori Fordon, Maskiner & Transport ned till kategorinivå 2 )
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Tabell. Största leverantörer Inom kategori Fordon, Maskiner & Transport  

 

 

7.10 Extern Spend Kategorifamilj - Omsättningsvaror  

Kategorifamiljen ”Omsättningsvaror” omfattar generellt varor med ett lägre enhetspris.  

Kategorifamiljen är indelad i sju kategoriklasser. I bilden nedan visas respektive 

kategoriklass med tillhörande definition. 

Bild A.7.10.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser,  

 

Din Bil Sverige AB 206 974                                                      

Elektromatik Power Generation Aktiebolag (ORG:SE5567157556) 110 436                                                      

OK-Q8 AB (ORG:SE5560273244) 86 370                                                         

Aimo Park Sweden AB (ORG:SE5565535548) 62 480                                                         

Bike Action i Sverige AB 56 238                                                         

Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ) (ORG:SE5164016536) 41 111                                                         

Jototoli AB (ORG:SE5591082572) 40 321                                                         

Gasefuels AB (ORG:SE5568190457) 36 189                                                         

Ullevi Konferens och Kiosker AB (ORG:SE5564259108) 34 670                                                         

OrangeGas Sverige AB (ORG:SE5566698543) 33 061                                                         

Telia Sverige AB (ORG:SE5564300142) 32 536                                                         

Movare AB (ORG:SE5569630139) 31 389                                                         

Lingmerths Resebyrå Aktiebolag (ORG:SE5560542747) 31 135                                                         

Tjörnbagarn AB (ORG:SE5566302682) 22 050                                                         

Stibo Complete A/S (ORG:DK37120928) 10 875                                                         

Lindome Flyttningsbyrå AB (ORG:SE5563222800) 6 771                                                           

Ale Tryckteam Aktiebolag (ORG:SE5561445221) 5 160                                                           

Nextbike Sverige AB (ORG:SE5592507346) 3 600                                                           

Klickbara rum AB (ORG:SE5591786461) 3 500                                                           

Bike Fixx Sverige AB (ORG:SE5591898274) 2 398                                                           

Robur Safe Aktiebolag (ORG:SE5565014445) 2 280                                                           

Staples Sweden AB (ORG:SE5560913591) 2 200                                                           

Visolit Sweden AB (ORG:SE5565566535) 2 095                                                           

Stena Recycling AB (ORG:SE5561321752) 1 872                                                           

PostNord Sverige AB (ORG:SE5567115695) 1 621                                                           
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Bild 7.10.2 Spend-Kategori Omsättningsvaror ned till kategorinivå 2 

 

Tabell. Största leverantörer Inom kategori Omsättningsvaror 

 

 

 

 

 

 

Staples Sweden AB (ORG:SE5560913591) 132 573                              

Ahlsell Sverige AB (ORG:SE5560129206) 117 376                              

Magnusson och Freij Aktiebolag (ORG:SE5560686940) 67 165                                

Medtryck Sverige AB (ORG:SE5567994529) 49 681                                

Reklambutiken i Sverige AB (ORG:SE5567067102) 49 496                                

Cont in Europe AB (ORG:SE5566390000) 47 740                                

Exakta Print AB (ORG:SE5563641595) 30 250                                

AB JO'ANS (ORG:SE5561455667) 23 810                                

Pauser Media Aktiebolag (ORG:SE5564197761) 18 077                                

Jarl Sandin & Söner Guld och Silver Aktiebolag (ORG:SE5562850700) 17 643                                

Dagens Samhälle AB (ORG:SE5561764613) 17 476                                

Bonnier Business Media Sweden AB (ORG:SE5564688892) 16 900                                

NYT Juridik AB (ORG:SE5590348545) 12 931                                

Etui Collection AB (ORG:SE5590316450) 11 951                                

Adlibris Aktiebolag (ORG:SE5562613512) 11 771                                

Seriline Aktiebolag (ORG:SE5563898609) 11 224                                

Canon Svenska Aktiebolag (ORG:SE5560722224) 11 223                                

PK Produkter Aktiebolag (ORG:SE5563338978) 10 975                                

AVS i Sverige AB (ORG:SE5562739358) 9 899                                  

Synoptik Sweden Aktiebolag (ORG:SE5566077904) 9 742                                  

Advania Sverige AB (ORG:SE5562149996) 8 447                                  

Stampen Lokala Medier Aktiebolag (ORG:SE5562201052) 5 241                                  

PostNord Sverige AB (ORG:SE5567115695) 5 030                                  

Bonnier News AB (ORG:SE5590800917) 5 027                                  

Blomrum i Göteborg AB (ORG:SE5566148861) 4 550                                  

Bokus AB (ORG:SE5564930492) 4 250                                  
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7.11 Extern Spend Kategorifamilj - Vuxenutbildning  

Kategorifamiljen ”Vuxenutbildning” omfattar de utbildningsinsatser för vuxna som 

konkurrensutsätts via Arbetsmarknad och Vuxenutbildning. I bilden nedan visas 

definitioner för kategorifamiljen och dess två kategoriklasser. Dessa kategoriklasser är 

framtagna av Arbetsmarknad och Vuxenutbildning. Kategorifamiljen innehåller även 

utbetalningar för lärlingsperioder inom vuxenutbildningen.  

Bild A.7.11.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Vuxenutbildning 

 

7.12 Extern Spend Kategorifamilj - Vård & Omsorg  

Kategorifamiljen ”Vård & Omsorg” omfattar främst inköpta tjänster av vård och omsorg 

för individ- och familjeomsorg, funktionshinder, äldreomsorg samt olika typer av 

materiel relaterat till vård och omsorg. I bilden nedan  visas definitionerna av 

kategorifamiljen och dess tre kategoriklasser. 

 Bild A.7.12.1: Definition av kategorifamiljen och dess kategoriklasser, Vård & Omsorg 
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Bild 7.12.2  Spend -Vuxenutbildning  , samt Vård och Omsorg kategorierna  

 

Tabell. Största leverantörer Inom kategorierna Vuxenutbildning  , samt Vård och 

Omsorg 

 

 

7.13 Spend som har finansiell leasing genom Göteborgs stads leasing 

I den största stadeninterna spenden har vi Göteborgs stads leasing AB som ansvarar för 

finansiell leasing av inköp som har mer än ½ pbb prisbasbelopp i värde och teknisk 

livslängd överstiger 3 år. 
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Bild A.7.13.1,    Största leverantörsköp som GSL finansierar (2023), Källa Profinance/ 

Nämnden för inköp och upphandling: 

 

 

7.14 Sammanställning avseende konsultinköp och köp av 

bemanningsresurser. 

Utifrån Spendanalysen framkommer det att förvaltningen köper in ett antal olika 

konsultkategorier samt bemanningsresurser och här följer en sammanställning av Spend 

baserat för berörda kategorier: 

  

Totalt har förvaltningen köpt in konsultinköp och bemanningsresurser för drygt 166,7 

MSEK -12% jämfört föregående år 2022 drygt 190 MSEK. 

 

 

 

 

2023 2022

Differens 2023 

vs 2022 %

IT-Konsulter 84 241 955         121 651 766      -31%

Inhyrd Personal 55 499 241         52 516 331        6%

Konsulttjänster 21 725 224         9 902 334           119%

Arkitekter 2 979 962           3 807 785           -22%

Projektstöd 2 015 138           1 221 696           65%

Juridiska Tjänster 252 168               1 005 180           -75%

Totalsumma 166 713 689       190 105 092       -12%



 

Intraservice, PM 64 (69) 

Spenden har fördelats på organisationsnivå 1 enligt följande: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digital infrastruktur 98 995 410                

IT-Konsulter 57 089 687                

Inhyrd Personal 32 155 177                

Konsulttjänster 7 363 823                  

Arkitekter 2 127 604                  

Projektstöd 259 119                      

Avd för gem tjänster 53 478 821                

IT-Konsulter 26 665 251                

Konsulttjänster 13 367 763                

Inhyrd Personal 11 867 896                

Projektstöd 1 560 124                  

Arkitekter 13 919                        

Juridiska Tjänster 3 868                          

Staber och uppdrag 5 742 337                  

Inhyrd Personal 5 235 208                  

Arkitekter 285 852                      

Juridiska Tjänster 169 945                      

Konsulttjänster 50 216                        

IT-Konsulter 1 116                          

Avd för kund och servicecenter 5 085 513                  

Inhyrd Personal 4 980 858                  

Juridiska Tjänster 78 355                        

Konsulttjänster 21 105                        

IT-Konsulter 5 196                          

Förvaltningsövergripande 1 872 874                  

Konsulttjänster 659 983                      

Inhyrd Personal 555 280                      

IT-Konsulter 461 716                      

Projektstöd 195 895                      

Stängda Ansvar 794 702                      

Inhyrd Personal 609 176                      

Konsulttjänster 167 807                      

IT-Konsulter 17 719                        

Gem hyra m m 744 031                      

Arkitekter 552 587                      

Inhyrd Personal 95 647                        

Konsulttjänster 94 527                        

IT-Konsulter 1 271                          

Totalsumma 166 713 689              
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8 Appendix B – Data och metod 

I detta avsnitt återfinns först en djupare beskrivning av det dataunderlag som ligger till 

grund för spendrapporten och sedan en beskrivning av den metod som tillämpats i arbetet 

med rapporten.  

8.1 Beskrivning av data och metod 

Dataunderlag och datahantering 

Den ekonomidata som utgör grunden för dataunderlaget är verifikationer från 

leverantörsreskontran. I det stadengemensamma ekonomisystemet (Unit4 Business 

World) begränsas dataunderlaget till definitivbokföringen för leverantörsreskontra. Detta 

görs på grund av att andra verifikationstyper innehåller stor del transaktioner och verifikat 

som inte rör inköp och inte heller har något fakturaunderlag.  

Denna avgränsning leder till några konsekvenser som bör tydliggöras. En konsekvens är 

att bokföringsordrar som avser rättning/ korrigering av en leverantörsfaktura inte 

inkluderas i spendrapportens dataunderlag.  

En annan konsekvens är att sådana utbetalningar som inte går genom 

leverantörsreskontran exkluderas. Detta gör exempelvis att utbetalningar till 

privatpersoner men även utbetalningsaviseringar eller direkta betalningar via bank inte är 

del av spendrapportens dataunderlag.  

För att den ekonomidata som används endast ska omfatta relevant information utesluts 

även vissa konton, främst momskonton och konton för leverantörsskulder. För den del av 

dataunderlaget som hanteras genom stadens inköpsanalyssystem (KMD Inköpsanalys) 

sker ovan beskrivna urval och rensning automatiskt vid export från det 

stadengemensamma ekonomisystemet.  

 

Utifrån det säkerställda dataunderlaget av ekonomidata används fakturadata för att berika 

med ytterligare information om inköpet. Denna information hämtas från det 

stadengemensamma fakturasystemet (Proceedo) för leasingobjekt har GSL leasingsystem 

Profinance.  

Fakturainformation som har blivit sekretessmarkerad vid något steg i fakturasystemet är 

dold i inköpsanalyssystemet och otillgänglig vid kategorisering.  

Leverantör  

Målet med spendrapporten är att varje unik leverantör endast ska förekomma med ett 

leverantörsnamn. På grund av att dataunderlaget kommer från flera olika källor med 

skiftande datakvalitet gällande grunddata för leverantör behöver databearbetning i olika 

former göras. I spendrapporten är det leverantörens 10-siffriga organisationsnummer som 

används för att särskilja respektive leverantör. Inga hopslagningar av leverantörer på 

koncernnivå görs i rapporten. Med andra ord betraktas leverantörer med olika 

organisationsnummer som olika leverantörer, även om de tillhör samma koncern. I 

arbetsprocessen för att sammanställa spendrapporten hämtas det officiella 

leverantörsnamnet från nationella företagsregister och annan officiell 

leverantörsinformation hämtas även, exempelvis branschkod. Att leverantörer 

förekommer utan eller med felaktiga organisationsnummer är dock ett återkommande 

problem i både leverantörsregistret i det stadengemensamma ekonomisystemet samt det 

dataunderlag som inhämtats manuellt. För att undvika att samma leverantörer 
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förekommer flera gånger i spendrapporten görs särskild databearbetning för att 

kontrollera för dubbletter. Trots detta finns fortfarande en risk att det förekommer 

dubbletter av leverantörer, dels beroende på att felaktiga organisationsnummer för 

leverantören har angivits eller att organisationsnumret rör en enskild firma och därmed 

har dolts då det utgör en personuppgift 

Interna transaktioner  

Som beskrevs i avsnittet kring interna transaktioner exkluderas alla transaktioner med en 

intern förvaltningen eller bolag inom Göteborgs Stad från denna spendrapport förutom 

för det kommunala Göteborgs stads leasing AB eftersom en mängd av Förvaltningens 

inköp avseende framförallt Klient som tjänst datorer samt IT Infrastruktur 

datorkomponenter ha finansiell leasing.  

De interna leverantörerna har identifierats genom organisationsnummer eller 

motpartskod. I listan i appendix C (avsnitt 9.1) syns alla förvaltningar och de 

majoritetsägda kommunala bolag (moderbolag) som klassas som interna leverantörer i 

spendrapporten.  

Metod; Kategorisering  

När dataunderlaget är bearbetat sker en kategorisering av all data från externa 

leverantörer. Kategoriseringen innebär att all data placeras i en kategoriklass (nivå 2) i 

Göteborgs Stads Kategoriträd för inköp. För dataunderlaget i stadens inköpsanalyssystem 

(KMD Inköpsanalys) görs automatiskt en kategorisering genom en AI machine-learning 

algoritm. Denna använder tillgänglig fakturainformation (text på fakturaraden, 

leverantörens namn och organisationsnummer, branschkod, fakturans kontering etc.) och 

gör en bedömning och kategorisering utifrån den tillgängliga informationen.  

Kategoriseringen sker till en taxonomi av UNSPSC-koder20 som sedan placeras i 

Göteborgs Stads kategoriträd för inköp. Den UNSPSC-kategorisering som stadens 

inköpsanalyssystem ger samt kategorisering i tidigare års spendrapporter används som 

förslag i kategoriseringen av spendrapportens dataunderlag. Utifrån detta skapas olika 

regelverk baserat på bland annat leverantör, branschkod, kontering och köpande 

organisation som kopplas till kategoriträdet. Denna kategorisering tillämpas på all data i 

spendrapportens dataunderlag. 
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8.2 Statistik; datakällor och metod  

I Bild B 8.1 visas en grafisk översikt över de olika typerna av dataunderlag som finns till 

spendrapporten.  

Bild B 8.1: Översikt av datahantering utifrån dataunderlag 
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9 Appendix C - Bilagor 

Bild C 9.1 Göteborgs Stads kategoriträd för inköp, nivå 1 & 2 (kategorifamiljer och 

kategoriklasser) 
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